PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA
“Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira Carvalho”

Estado de São Paulo

ERRATA EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO 01/2018

ONDE SE LÊ:

6.2. As provas objetivas para emprego público municipal estão previstas para

serem aplicadas no dia 18 de Fevereiro de 2017, no período da tarde com
início às 13h00 e término as 15h00, sendo que do início não será permitida,

sob qualquer argumento, a entrada de candidatos atrasados.

AGORA SE LÊ:
6.2. As provas objetivas para emprego público municipal estão previstas para

serem aplicadas no dia 18 de Fevereiro de 2018, no período da tarde com
início às 13h00 e término as 15h00, sendo que do início não será permitida,

sob qualquer argumento, a entrada de candidatos atrasados.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Guzolândia / SP, 25 de janeiro de 2018.

Luiz Antônio Pereira de Carvalho.

Prefeito Municipal.